

महाशय

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि अधोहस्ताक्षरी कार्यालय से कार्यान्वित हो रहे मुख्यमंत्री ग्राम सड़क (NDB BRICS) योजना के पथ में संवेदक के विपन्न का भुगतान मापीपस्त के अनुसार अपना

(5) NMGSY (NDB-Brics) अर्जेंट्स Const. of Palkar
NDB-NMGSY (NDB Brics) BDRP-283-अवधि 9 PWD
Schedule XIV-Form No. 134

Approved No-190/SBD/NMGSY (NDB Brics)

2021-22

No. of Agency: - Mtd. Regd. Along Division

Cost. Cost:-
Major. Cost:-

SUB-DIVISION

is:-

ARARIA

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 06.01.22

Date of Completion:- 05.01.23

2584

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
(1)	R/V & footing				
98	brick masonry				
	QTY R/V Page - (1)				
	— 1.00 m				
	@ 35748.16/m ³ × 1.00 =				35748.00
(2)	cleaning & grout				
	QTY R/V Page - (1)				
	— 35 Met				
	@ 52970.33/Met × 35 =				18540.00
(3)	earthwork in excavation for foundation				
	QTY R/V Page - (1)				
	— 89.395 m ³				
	@ 305.42/m ³ × 89.395 =				27302.00
(4)	R/V PCC M ₂₀ in foundation				
	QTY R/V Page - (2)				
	— 13.785 m ³				
	@ 5689.96/m ³ × 13.785 =				78436.00
(5)	R/V PCC M ₂₀ in sub-structure				
	QTY R/V Page - (2)				
	— 107.131 m ³				
	@ 6682.99/m ³ × 107.131 =				715955.00
	CT =				875982.00

Continuation

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल अररिया,

ता

T

या।

पदाधिकारी

DB BRICS) योजना के पथ में
चना के संबंध में।

है कि अधोहस्ताक्षरी कार्यालय से कार्यालय के पथ में संवेदक के विपत्र की कृपा की जाय।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, अररिया।

6
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6)	P/V laying R/C				
	N/A - 3 pipe				
	Q & R/V Page - (6)				
				22.50 M	
	@ 3353.16/M x 22.50 =				75446.0
(7)	Painting + 100				
	Coats including				
	Primer				
	Q & R/V Page - (2)				
				61.92 m ²	
	@ 100.76/m ² x 61.92 =				6239.0
(8)	Construction of				
	embankment with				
	material obtained				
	from borrow pits				
	Q & R/V Page - (3)				
	100 M Land - 536.68 m ³				
	@ 190.57/m ³ x 536.68 =				102275.0
	100 M Land - 643.65 m ³				
	@ 149.08/m ³ x 643.65 =				95955.0
(9)	Construction of				
	sub grade & earth				
	shoulder with				
	approved material				
	obtained from borrow				

Continuation

CT-1155897.00

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
मीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल अररिया
रिया,

77

77/

दाधिकारी

DB BRICS) योजना के पथ में कर
चना के संबंध में।

है कि अधोहस्ताक्षरी कार्यालय से कार्यान्वि
योजना के पथ में संवेदक के विपत्र का
की कृपा की जाय।

विश्वासभाजन

[Signature]

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, अररिया।
22.11.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(vide map - 3/9) - 427.60 m ²					
(vide map - 2/10) - 1170.00					
Total = 1597.60 m ²					
@ 192.25/m ² x 1597.60 = 307139.00					
(10) Cost of granular					
sub-base GSB - I					
Qty R/W page - (2)					
— 599.40 m ²					
@ 3027.48/m ² x 599.40 = 1818648.00					
(11) P/V & framing of					
typical masonry					
sign board					
Qty R/W page - (2)					
— 2 No					
@ 9680.25/cmh x 2 = 19360.00					
Total = 3768408.00					
ATD GSR + LCRS 13% = 428616.00					
ATD Sign fee = 42748.00					
Total = 3768408.00					
0.99% Sallow - (1) 37307.00					
Total = 3731097.00					
21/11/22					
12/11/22					

Continuation

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय कार्य विभाग कार्य प्रमंडल

राधिकारी

B BRICS) योजना के पथ बना के संबंध में।

है कि अधोहस्ताक्षरी कार्यालय से योजना के पथ में संवेदक के वि की कृपा की जाय।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, अररिया।
22.11.22